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„Splątane Ścieżki”, nowa książka Agnieszki Krawczyk, to ciepła powieść o szukaniu bliskości drugiego
człowieka, dzieleniu wspólnych pasji, sąsiedzkiej serdeczności, budowaniu trwałych więzi i przyjaźni.
Krakowska Fannie Flagg, autorka znana z cyklów powieści obyczajowych, zaprasza nas do stołu przy którym
siedzą bohaterowie z robótkami ręcznymi, aromatyczną herbatą i świeżo upieczonym ciastem.

„Splątana Nitka”, urocza krakowska pasmanteria przyciągająca do siebie wiele przyjaznych dusz,
teraz stała się miejscem wyciszenia również dla Moniki. Młoda, ambitna dziennikarka właśnie przeżyła
zawód miłosny po odkryciu tajemnicy skrywanej przez partnera, a zarazem jej szefa, Jeremiego.
Szukając spokojnego miejsca, w którym mogłaby dojść do siebie i poukładać swoje pogmatwane życie
na nowo, zatrzymuje się u ciotki, ekscentrycznej właścicielki „Splątanej Nitki”.

Ciotka Klaudyna skrywa własne tajemnice. Drzwi jej pasmanterii są otwarte dla wszystkich, ale o sobie
samej nie lubi mówić. W „Splątanej Nitce” co tydzień spotyka się zżyta grupa sąsiadów. Miłośnicy
robótek ręcznych, Ludwika dokarmiająca bezdomne zwierzaki, nauczycielka Eliza, majsterkowicz
Szymon, Wojtek znajdujący niechcianym przedmiotom nowych właścicieli, bezkompromisowa
Małgorzata, cenią swoje towarzystwo, wspólnie spędzony czas i rozmowy.

Niespodziewany telefon budzi w ciotce Moniki sprzeczne emocje. Jakie miejsce w życiu Klaudyny
zajmuje tajemniczy mężczyzna?

Monika dołącza do grona spotykających się w pasmanterii osób. Trzydziestolatka odnajduje w
„Splątanej Nitce” zawodowe inspiracje, prawdziwą przyjaźń, i może coś więcej?

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Splątane Ścieżki” Agnieszki Krawczyk wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tą książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Jaką książkę
polecił(a)byś innym czytelnikom na poprawę nastroju i dlaczego właśnie ją? Odpowiedź podeślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do 11 czerwca, do godziny 14.00. W tytule maila napiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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